ETAPA 3 - MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

Comitente: Municipalidad de Avellaneda

Descripción: TAREAS para la Construcción de Auditorio Municipal - Etapa 3. Fecha de apertura:
28-08-2025. Hora: 10:00. Valor del pliego: $1.983.026,87. Presupuesto oficial: $3.966.053.750,00.-
(Pesos Tres Mil Novecientos Sesenta y Seis Millones Cincuenta y Tres Mil Setecientos Cincuenta con
00/100).

Fecha de apertura: 2025-08-28 10:00

Presupuesto oficial: 3.966.053.750,00

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones

El Constructor

Tareas para la Construcción de Auditorio Municipal - Etapa 3 - Municipalidad de Avellaneda

https://licitaciones.elconstructor.com/licitacion/tareas-para-la-construccion-de-auditorio-municipal-etapa-3-municipalidad-de-avellaneda/